
令和 2年 7月 1日 

 

お得意様各位 

 
                       〒140-0002 

東京都品川区東品川 2-2-8 
スフィアタワー天王洲 21階 

株式会社ホリスター 
営業本部 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う営業訪問活動自粛期間終了のお知らせ 

 
 

謹啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 

弊社では新型コロナウィルス（COVID-19）感染症拡大防止の為に、これまで営業訪問活動を

自粛してまいりました。 過日の緊急事態宣言解除後、状況の推移を見守ってまいりましたが、

検討の結果、7 月 1 日より営業訪問活動を再開させていただくことといたしました。 

 

営業訪問活動再開にあたっては、社員に対する感染予防を徹底させるとともに、各ご施設に

おけるルールや管理基準を十分に認識した上で、お客様のニーズに応じて活動させていただ

きたく存じます。少しでもお客様のお役に立てるよう誠心誠意努めてまいりますので、今後と

もご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

 


